DIÁRIO — OFICIAL



PREFEITURA MORRO DO CHAPÉU



ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA			
PORTARIAS	 	 	

PORTARIAS.



SEAF
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ: 13.717.517/0001-48

PORTARIA Nº. 346, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024.

"NOMEIA FISCAL DE CONTRATO NO MUNICÍPIO DE MORRO DO PROVIDÊNCIAS." **OUTRAS**

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO as orientações e os normativos regentes do Sistema de contratos, bem assim as recomendações emanadas do Tribunal de Contas dos Municípios,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Servidor MAURÍCIO SODRÉ AGUIAR, matrícula nº 21369, FISCAL DO CONTRATO 2011/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022, celebrado entre o MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, CNPJ-13.717.517/0001-48, e a empresa COPAVET COM DE PRODUTOS AGRICOLAS E VETERINARIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 15.207.343/0001-07, cujo objeto é o FORNECIMENTO DE BOMBEADORES, MOTORES, E AFINS PARA INSTALAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU-BA

Art. 2º Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos imediatos, revogando as disposições em contrário, especialmente as contidas na Portaria nº717 de 03 de OUTUBRO de 2023.

Morro do Chapéu, Bahia, 20 de Setembro de 2024

JULIANA P. ARAÚJO LEAL Prefeita

Rua Coronel Dias Coelho, 344 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 🔑 (74) 3653-1054 www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu

seaf@morrodochapeu.ba.gov.br

Ouvidoria (74) 3653-2929



SEAF REFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ: 13.717.517/0001-48

PORTARIA Nº. 347, 20 DE SETEMBRO DE 2024.

"NOMEIA FISCAL E GESTOR DE CONTRATO NO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO as orientações e os normativos regentes do Sistema de contratos, bem assim as recomendações emanadas do Tribunal de Contas dos Municípios;

CONSIDERANDO o quanto disposto no art. 117 da Lei 14.133/2021;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Servidora LEILIANE DOS SANTOS PEREIRA, matrícula 21505, FISCAL DO CONTRATO Nº 169/2024, Inexigibilidade de Licitação nº 041/2024, celebrado entre o MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, CNPJ-13.717.517/0001-48, e a ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DE ICÓ, inscrita no CNPJ, sob o nº 13.895.404/0001-32, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL DOIS DE JULHO, ATENDENDO A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MORRO DO CHAPÉU.

Art. 2º Fica nomeada a Servidora CAROLINE BARBERINO BIZERRA, matrícula nº 17129, GESTORA do contrato epigrafado acima.

Art. 3º Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos imediatos, revogando as disposições em contrário.

Morro do Chapéu, Bahia, 20 DE SETEMBRO DE 2024

JULIANA P. ARAÚJO LEAL Prefeita

Rua Coronel Dias Coelho, 344 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 (74) 3653-1054 www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu

Seaf@morrodochapeu.ba.gov.br

Ouvidoria (74) 3653-2929